誓　　約　　書
令和　　年　　月　　日
水戸市道路管理課長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　私が，令和　　年　　月　　日付により申請する水戸市　　　　　　　　　　　　　　　　地先の道路工事に関して，下記のとおり誓約します。
記
１　工事に起因する道路陥没や道路に支障を生じた場合には，私の負担により
撤去及び復旧工事をします。
２　工事に際しては，道路管理上支障のない方法で施工します。
３　復旧方法は水戸市の基準によるものとします。